
 pacjent.gov.pl

Dłuższy pilotaż centralnej e-rejestracji

Od października zeszłego roku możesz korzystać z centralnej e-rejestracji online. Obejmuje ona zapisy:

Bezpłatne badania profilaktyczne przysługują kobietom:

Zapisać się możesz poprzez Internetowe Konto Pacjenta oraz jego wersję na telefon mojeIKP.

Możesz też poprosić o pomoc w zapisaniu się pracownika w Twojej przychodni POZ.

Zalety centralnej e-rejestracji:

Warto zaprzyjaźnić się z centralną e-rejestracją, bo ta forma umawiania się na mammografię i cytologię oraz pierwszą wizytę u kardiologa już z nami zostanie. W przyszłym roku
prowadzenie zapisów na te badania i konsultację przez e-rejestrację będzie obowiązkiem dla wszystkich placówek mających umowy z NFZ.

Przeczytaj też

Możesz skorzystać z pilotażu centralnej e-rejestracji do końca tego roku. Zapisz się przez Internetowe Konto Pacjenta lub mojeIKP na pierwszą wizytę do kardiologa lub na cytologię
i mammografię

na 2 badania (cytologia, mammografia – bez skierowania)

na pierwszą wizytę u kardiologia – ze skierowaniem.

w wieku od 45 do 74 lat w przypadku mammografii

w wieku w wieku 25–64 lat w przypadku .cytologii

Tutaj znajdziesz informacje, jak się zapisać, w formie opisu z infografikami
oraz filmów

w jednym miejscu zebrane są informacje na temat dostępnych świadczeń i ich terminów z całej Polski. Przejdź do mapy placówek uczestniczących w pilotażu

nie musisz się dodzwaniać do przychodni. Przez internet sprawdzisz dostępne placówki i terminy oraz umówisz się na wolny termin świadczenia. W razie potrzeby samodzielnie i
w każdej chwili odwołasz wizytę lub zmienisz jej termin bez konieczności kontaktowania się z placówką

jeśli nie znajdziesz dogodnego terminu wizyty u specjalisty, możesz zapisać się do poczekalni. To system, który za Ciebie „pilnuje kolejki” i automatycznie, w momencie
pojawienia się wolnego terminu, zapisze Cię na wizytę. Zrobi to zgodnie z Twoimi wymaganiami co do czasu i miejsca, a następnie wyśle Ci powiadomienie

system przypomni Ci o terminie badania lub konsultacji, powiadomi o wszystkich dokonywanych zmianach

wiesz, ile czekasz. Przewidywany czas oczekiwania na termin wyświetla Ci się w poczekalni. Kolejność wizyty zależy od priorytetu Twojego skierowania na konsultację, uprawnień,
kolejności zgłoszeń i wybranego miejsca oraz czasu wizyty

łatwość odwoływania wizyt sprzyja umawianiu innego pacjenta na odwołany termin. Skraca to czas oczekiwania.

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/zapobiegaj/rak-piersi-pamietaj-o-badaniach
https://pacjent.gov.pl/program-profilaktyczny/profilaktyka-raka-szyjki-macicy
https://pacjent.gov.pl/e-rejestracja
http://pacjent.gov.pl/e-rejestracja#mapa
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Poznaj centralną e-rejestrację
Chcesz się zapisać na bezpłatną cytologię, mammografię lub pierwszą wizytę do
kardiologa? Skorzystaj z centralnej e-rejestracji na Internetowym Koncie Pacjenta
lub w aplikacji mojeIKP

Rak piersi – pamiętaj o badaniach
Rak piersi to najczęstszy nowotwór złośliwy u kobiet. Wcześnie wykryty – może być
całkowicie wyleczony. Badaj się systematycznie, nie odpuszczaj

Profilaktyka raka szyjki macicy
Rak szyjki macicy to jeden z częstszych nowotworów występujących u kobiet. Na
wczesnym etapie jest wyleczalny w ponad 99% przypadków. Niewykryty i nieleczony
może prowadzić do śmierci. Dlatego każda kobieta po 25 r. ż. powinna regularnie
wykonywać profilaktyczne badania cytologiczne
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